
Pachet de servicii PSI: Verificat stingator si produse PSI

I.D.: 63437472

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 933,00 RON - 933,00 RON

Descriere: Pachet de servicii PSI: Verificat stingator si produse PSI 1.Verificat stingator tip P6-10x20=200 Ron/buc. 2.Stingator tip P1 auto-2x60=120 Ron/buc. 3.Trusa medicala auto-2x45=90 Ron/buc. 4.Kit trusa sanitara fixa-4x85=340 Ron/buc. 5.Trusa sanitara fixa-1x155=155 Ron/buc. 6.Autocolant A4(fumatul interzis)-4x7=28 Ron/buc. TOTAL: 933 RON+TVA
